UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:        /BDT-VP

Về việc tham gia Hội thao chào

mừng kỷ niệm 77 năm Ngày truyền

thống Cơ quan công tác dân tộc

(03/5/1946-03/5/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng các phòng thuộc Ban;

  - Trưởng phòng Dân tộc các huyện miền

                        núi.

 Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-BDT ngày 03/3/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội thao chào mừng 77 năm Ngày truyền thống

Cơ quan công tác dân tộc lần thứ X năm 2023 (03/5/1946-03/5/2023). Theo đó,

Hội thao do Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi đăng cai vào khoảng thời gian 03

ngày, từ ngày 19-21/4/2023, ngày thi đấu: 20/4/2023 tại Nhà Thi đấu đa năng

tỉnh (157-159 Nguyễn Tự Tân, TP Quảng Ngãi).

 Để góp phần vào sự thành công của Hội thao lần này, Trưởng ban Dân tộc

tỉnh đề nghị:

 1. Các phòng chuyên môn thuộc Ban, Phòng Dân tộc các huyện miền núi,

mỗi đơn vị cử 02 (hai) người tham gia, có đủ sức khỏe để tham gia các môn: Kéo

co (04 nam + 02 nữ); Bóng chuyền nam nữ (03 nam+02 nữ); Nhảy bao bố tiếp

sức (02 nam + 02 nữ); Cầu lông (đôi nam; đôi nữ, đôi nam-nữ); Sút bóng đá cầu

môn nữ (03 nữ); Bước chân thần tốc (02 nam + 02 nữ); Đập niêu (01 nam + 01

nữ).

 2. Văn phòng Ban chủ trì, phối hợp với Thanh tra Ban tham mưu xây dựng

Kế hoạch chi tiết và dự trù kinh phí đảm bảo cho Đoàn tham gia Hội thao.

 (Danh sách vận động viên gửi về Ban Dân tộc tỉnh (qua ông Đinh Mạnh

Bình-Chánh Thanh tra Ban) trước ngày 28/3/2023 để tổng hợp sắp xếp đội hình

thi đấu, đồng thời gửi qua địa chỉ email: dinhmanhbinh2023@gmail.com)

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

mailto:dinhmanhbinh2023@gmail.com

		2023-03-21T14:25:24+0700

		2023-03-21T14:25:24+0700

		2023-03-21T14:25:24+0700

		2023-03-21T14:29:33+0700